[bookmark: _GoBack]
В Правление
РАСКУ «Санатории Татарстана»
от _____________________________
______________________________
(Ф.И.О. или название юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _______ (Ф.И.О. или название юридического лица) в члены Республиканской Ассоциации санаторно-курортных учреждений «Санатории Татарстана».
С Уставом Ассоциации ознакомлен.

_____________________ / ________________________________ /

«___» ___________ 20 ___ г.